
4

7

5

2

3

6

8

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2024年9月26日（木）7回船橋4日
 9R 馬い！八幡平バイオレット記念　Ｃ２四 サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　  ダ  1200M  良   

【本賞金】1 着：1,000,000 円　／　2 着：400,000 円　／　3 着：250,000 円　／　4 着：150,000 円　／　5 着：100,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 キープアドーラブル
父:ロードカナロア  母:キストゥリメンバー

牝  4 笹川翼
54.0

1:17.5
(－)

4-4-4 39.0 － 2 466
(+7)

岩崎真樹（船橋）
高嶋航
矢野牧場

2 7 クリノファルコン
父:アルデバラン２  母:イースタリーブリーズ

牡  4 臼井健太郎
56.0

1:17.6
(1/2)

2-2-2 39.5 － 7 457
(-1)

新井清重（船橋）
（同）ＪＰＮ技研
イズモリファーム

3 5 エクメディノツルギ
父:スクワートルスクワート  母:クサナギノツルギ

牝  7 岡村健司
54.0

1:17.7
(3/4)

8-6-5 39.0 － 3 464
(+4)

石井勝男（船橋）
橋本慎太郎
有限会社　ラークヒルズ

4 2 ゲンパチノーブル
父:オルフェーヴル  母:ペパーミントラヴ

牝  7 山本大翔
▲51.0

1:18.2
(2 1/2)

6-8-6 39.4 － 8 459
(-1)

渡邊貴光（船橋）
鈴木栄進
前川　勝春

5 3 ハイオプターレ
父:ヘニーヒューズ  母:ピサノバーキン

セン 6 山中悠希
56.0

1:18.6
(2)

1-1-1 40.5 － 1 561
(+42)

佐藤裕太（船橋）
西村健
千代田牧場

6 6 レオアトロポス
父:ホッコータルマエ  母:ネオヴァイン

牝  4 笠野雄大
54.0

1:18.7
(1/2)

7-5-8 40.2 － 4 459
(+2)

岡林光浩（船橋）
田中博之
山田　昇史

7 8 ノブノウマー
父:パドトロワ  母:サクラパイロット

牡  4 濱田達也
56.0

1:18.7
(クビ)

3-3-3 40.6 － 6 481
(+4)

川島正一（船橋）
鈴木伸明
レジェンドファーム

8 1 フブキ
父:マジェスティックウォリアー  母:ダイワミストレス

牝  4 木間塚龍馬
☆53.0

1:18.8
(1/2)

5-7-7 40.0 － 5 464
(-4)

岡林光浩（船橋）
（株）パニオロ
村上　欽哉

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,7,8,4,1,2,6,5

3,7,8,4,6,5,1,2

3,7,8,4,5,2,1,6

払戻金
単 勝 4 360円

複 勝 4 170円

7 340円

5 150円

ワイド 4-7 980円

4-5 250円

5-7 1,010円

馬 連 4-7 3,770円

馬 単 4-7 4,600円

3連複 4-5-7 3,240円

3連単 4-7-5 21,170円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


