9R 馬い!八幡平バイオレット記念 C2四 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ 1200M 良		
【本賞金	【本賞金】1 着:1,000,000 円 / 2 着:400,000 円 / 3 着:250,000 円 / 4 着:150,000 円 / 5 着:100,000 円									
着枠馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 4 4	キープアドーラブル 父:ロードカナロア 母:キストゥリメンバー	牝 4	笹川翼 54.0	1:17.5 (-)	4-4-4	39.0	_	2	466 (+7)	岩崎真樹(船橋) 高嶋航 矢野牧場
2 7 7	クリノファルコン 父:アルデバラン2 母:イースタリーブリーズ	牡 4	臼井健太郎 56.0	1:17.6 (1/2)	2-2-2	39.5	_	7	457 (-1)	新井清重(船橋) (同) J P N技研 イズモリファーム
3 5 5	エクメディノツルギ 父:スクワートルスクワート 母:クサナギノツルギ	牝 7	岡村健司 54.0	1:17.7 (3/4)	8-6-5	39.0	-	3	464 (+4)	石井勝男(船橋) 橋本慎太郎 有限会社 ラークヒルズ
4 2 2	ゲンパチノーブル 父:オルフェーヴル 母:ペパーミントラヴ	牝 7	山本大翔 ▲51.0	1:18.2 (2 1/2)	6-8-6	39.4	-	8	459 (-1)	渡邊貴光(船橋) 鈴木栄進 前川 勝春
5 3 3	ハイオプターレ 父:ヘニーヒューズ 母:ピサノバーキン	セン 6	山中悠希 56.0	1:18.6	1-1-1	40.5	-	1	561 (+42)	佐藤裕太(船橋) 西村健 千代田牧場
6 6 6	レオアトロポス 父:ホッコータルマエ 母:ネオヴァイン	牝 4	笠野雄大 54.0	1:18.7 (1/2)	7-5-8	40.2	-	4	459 (+2)	岡林光浩(船橋) 田中博之 山田 昇史
7 8 8	ノブノウマー 父:パドトロワ 母:サクラパイロット	牡 4	濱田達也 56.0	1:18.7 (クビ)	3-3-3	40.6	-	6	481 (+4)	川島正一(船橋) 鈴木伸明 レジェンドファーム
8 1 1	フブキ 父:マジェスティックウォリアー 母:ダイワミストレス	牝 4	木間塚龍馬 ☆53.0	1:18.8 (1/2)	5-7-7	40.0	-	5	464 (-4)	

● コーナー通過順位

1コーナー	
2コーナー	3,7,8,4,1,2,6,5
3コーナー	3,7,8,4,6,5,1,2
4コーナー	3,7,8,4,5,2,1,6

● 払戻金

単 勝	4	360円
複 勝	4	170円
	7	340円
	5	150円

ワイド	4-7	980円
	4-5	250円
	5-7	1,010円

馬連	4-7	3,770円
馬単	4-7	4,600円

3連複	4-5-7	3,240円
3連単	4-7-5	21,170円